

उपाबंध – XLII
(अध्याय 14, पैरा 14.100)

प्ररूप 20

अन्तिम परिणाम पत्र

(नियम 56 ग(2)(ग) देखिये)

15वीं विधान सभा आम चुनाव, 2018

विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र : 35—सीकर निर्वाचकों की कुल संख्या -261352 सर्विस वोटर -977 कुल मतदाता - 262329 दिनांक : 11/12/2018

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या	
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिव चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्टाटे महान	राजेन्द्र कुमार						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	राजकीय उत्कृष्ट उच्च प्राथमिक विद्यालय नाथा की ढाणी, केशर नगर	11	3	312	275	1	1	3	117	5	4	5	6	743	9	0	752	
2	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कोलीड़ा (दायां भाग)	5	1	250	460	3	2	5	51	1	3	4	1	786	5	0	791	
3	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कोलीड़ा (बायां भाग)	2	45	352	379	4	0	1	45	1	5	3	5	842	6	0	848	
4	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, कोलिड़ा (दायां भाग)	1	6	374	353	2	3	1	86	1	4	2	2	835	9	0	844	
5	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, कोलिड़ा (बायां भाग)	6	3	270	277	3	0	2	151	1	6	2	5	726	1	0	727	
6	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय घड़ेलियों की ढाणी, (घड़ेल नगर)	39	1	122	234	1	1	6	308	4	3	0	5	724	3	0	727	
7	सेठ जमना दास फूलचन्द गोयनका राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय धर्मशाला बेरी	3	9	197	320	5	3	6	216	5	0	3	8	775	6	0	781	
8	राजकीय प्राथमिक विद्यालय. खाकीजी का मन्दिर, भजनगढ़, बेरी	2	0	128	239	1	1	2	189	1	4	0	5	572	1	0	573	
9	राजकीय उत्कृष्ट उच्च प्राथमिक विद्यालय बालू चेजारा की ढाणी, स्वरूपपुरा, बेरी	6	1	290	238	4	0	1	22	0	5	5	4	576	8	0	584	
10	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय बेरी (दायां भाग)	29	2	229	291	3	1	4	277	6	3	1	4	850	3	0	853	
11	राजकीय आदर्श माध्यमिक विद्यालय बेरी (बायां भाग)	5	8	302	356	5	2	11	125	4	8	3	13	842	11	0	853	
12	आबादी में स्थित धर्मशाला बेरी (बायां भाग)	1	5	176	256	3	7	6	260	5	8	2	6	735	8	0	743	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
13	आबादी में स्थित धर्मशाला बेरी (दायां भाग)	4	2	418	188	3	1	3	46	1	3	6	2	677	5	0	682	
14	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बालाजी का नाडा	21	2	221	208	2	1	5	138	2	0	3	7	610	6	0	616	
15	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय तारपुरा (दायां भाग)	2	3	353	453	5	0	1	11	0	13	2	4	847	13	0	860	
16	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय तारपुरा (बायां भाग)	1	0	439	360	3	0	2	39	1	7	3	6	861	5	0	866	
17	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय तारपुरा (दायां भाग)	3	1	321	356	1	2	4	143	1	3	2	4	841	2	0	843	
18	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, तारपुरा (बायां भाग)	1	1	168	421	4	1	5	134	6	2	4	4	751	9	0	760	
19	राजकीय उत्कृष्ट उच्च प्राथमिक विद्यालय, मनसा जोहड़ी, तारपुरा	3	1	172	352	3	2	2	192	1	7	2	2	739	10	0	749	
20	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय दादिया (बायां भाग)	7	4	260	304	5	2	6	256	4	5	9	2	864	13	0	877	
21	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय दादिया (दायां भाग)	11	8	253	446	4	1	4	163	8	6	1	9	914	8	0	922	
22	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गुमाना का बास	35	1	108	397	0	0	5	118	1	5	1	5	676	2	0	678	
23	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय लक्ष्मणा का बास	6	0	139	332	1	3	4	285	2	3	2	7	784	8	0	792	
24	राजकीय आदर्श बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय दौलतपुरा	7	7	320	396	4	2	7	48	3	6	9	8	817	13	0	830	
25	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय दौलतपुरा	8	8	398	443	7	1	1	44	0	6	3	9	928	8	0	936	
26	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दीनारपुरा (दायां भाग)	36	3	98	244	2	0	2	69	1	1	2	3	461	6	0	467	
27	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दीनारपुरा (बायां भाग)	14	1	208	195	2	2	4	43	1	3	1	3	477	4	0	481	
28	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नाडियान कुम्हारान, कटराथल (दायां भाग)	10	4	553	172	4	2	0	24	1	6	6	8	790	18	0	808	
29	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय नाडियान कुम्हारान, कटराथल (बायां भाग)	3	1	130	464	2	3	3	44	2	11	2	3	668	18	0	686	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
30	राजकीय कला महाविद्यालय कटराथल (दायां भाग)	4	4	337	381	3	2	3	136	4	5	4	7	890	6	0	896	
31	राजकीय कला महाविद्यालय कटराथल (बायां भाग)	9	1	308	264	3	2	7	281	6	2	5	5	893	6	0	899	
32	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कटराथल (दायां भाग)	6	0	109	245	4	0	5	257	4	0	3	8	641	5	0	646	
33	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कटराथल (बायां भाग)	6	1	238	301	3	0	4	244	6	1	0	6	810	7	0	817	
34	राजकीय माध्यमिक विद्यालय स्वामी की ढाणी, रामनगर (दायां भाग)	2	0	213	288	6	1	4	90	4	4	2	6	620	12	0	632	
35	राजकीय माध्यमिक विद्यालय स्वामी की ढाणी, रामनगर (बायां भाग)	1	0	59	250	0	2	1	255	3	1	2	6	580	5	0	585	
36	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय गुंगारा (दायां भाग)	18	4	73	603	6	1	3	70	3	20	4	4	809	12	0	821	
37	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय गुंगारा (बायां भाग)	11	5	231	339	1	2	4	144	3	9	10	9	768	7	0	775	
38	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गुंगारा	6	1	81	320	2	2	5	360	11	5	0	2	795	14	0	809	
39	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सिंहासन (दायां भाग)	5	8	423	342	4	2	4	91	5	4	7	1	896	5	0	901	
40	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सिंहासन (बायां भाग)	1	104	222	375	1	0	0	17	3	4	10	7	744	9	0	753	
41	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सिंहासन (मध्य भाग)	2	1	387	343	5	2	2	7	1	1	5	3	759	5	0	764	
42	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय हरदयालपुरा	6	1	213	444	3	1	2	134	5	2	2	3	816	7	0	823	
43	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कुड़ली (दायां भाग)	0	0	250	340	2	2	3	170	3	2	0	2	774	3	0	777	
44	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कुड़ली (बायां भाग)	3	6	120	429	5	2	6	212	3	3	3	3	795	2	0	797	
45	राजकीय प्राथमिक विद्यालय घोराणा जोहड़ा (बायां भाग)	1	1	231	349	1	0	0	14	0	3	1	3	604	7	0	611	
46	राजकीय प्राथमिक विद्यालय घोराणा जोहड़ा (दायां भाग)	0	2	160	240	1	0	0	14	0	2	2	0	421	3	0	424	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
47	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय शिवसिंहपुरा (दायां भाग)	11	0	165	316	0	0	1	110	1	2	3	2	611	2	0	613
48	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय शिवसिंहपुरा (बायां भाग)	1	0	156	230	1	0	1	22	1	2	2	1	417	6	0	423
49	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय भादवासी (दायां भाग)	9	3	258	277	0	0	2	80	4	1	4	12	650	8	0	658
50	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय भादवासी (बायां भाग)	1	1	190	222	4	0	1	78	2	1	1	2	503	7	0	510
51	राजकीय माध्यमिक विद्यालय जगमालपुरा	11	31	151	232	1	2	4	121	1	5	1	7	567	6	0	573
52	श्री कृष्ण सत्संग बालिका महाविद्यालय सीकर	0	2	516	237	1	0	2	16	0	0	2	1	777	4	0	781
53	श्री पन्नालाल चितलागिया राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (पश्चिम भाग)	1	1	580	262	2	1	3	28	1	2	2	4	887	3	0	890
54	श्री पन्नालाल चितलागिया राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (दक्षिणी भाग) का कमरा न० 1	2	0	184	157	2	1	0	62	1	0	2	1	412	2	0	414
55	धर्मशाला जेल रोड़ पर सत्संग भवन काबरा बिल्डिंग के सामने का (पूर्वी भाग), सीकर	1	0	271	182	0	2	1	92	1	0	0	0	550	0	0	550
56	धर्मशाला जेल रोड़ पर सत्संग भवन काबरा बिल्डिंगका (पश्चिमी भाग), सीकर	1	0	346	371	3	4	2	257	3	3	1	2	993	8	0	1001
57	गौतम भवन डॉ. सरला काबरा की गली, स्टेशन रोड़ – सीकर, वार्ड सं. 34 (बायां भाग का कमरा नं. 03)	0	1	450	298	3	0	0	36	3	2	4	4	801	3	0	804
58	गौतम भवन डॉ. सरला काबरा की गली स्टेशन रोड़ –सीकर, वार्ड सं. 34 (सामने के भाग का कमरा नं. 08)	1	1	152	242	2	1	1	31	0	4	3	2	440	3	0	443
59	कार्यालय जिला परियोजना समन्वयक सर्व शिक्षा अभियान सैनी धर्मशाला के पास सीकर	1	0	464	363	1	1	4	34	2	2	1	4	877	11	0	888
60	कोहीनूर पब्लिक स्कूल, देवीपुरा रोड़, मक्का मस्जिद के पास, वार्ड सं. 35 सीकर	14	2	241	727	7	1	1	104	0	3	0	5	1105	6	0	1111
61	राजकीय प्राथमिक विद्यालय न. 5, सीकर(बायां भाग)	6	0	314	427	4	0	3	85	1	6	3	2	851	9	0	860

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
62	राजकीय प्राथमिक विद्यालय न. 5, सीकर (दायां भाग)	6	0	279	429	4	4	6	120	5	7	0	4	864	9	0	873
63	श्री बद्रीदास बिदावतजीका उच्च माध्यमिक विद्यालय,सीकर (बायां भाग)	113	1	14	597	3	0	3	125	3	4	0	3	866	4	0	870
64	श्री बद्रीदास बिदावतजीका उच्च माध्यमिक विद्यालय, सीकर (दायां भाग)	12	0	14	639	3	2	3	235	5	12	3	2	930	2	0	932
65	अंजुमन मुस्लिम गर्ल्स उच्च माध्यमिक स्कूल, मौहल्ला कुरेशीयान सीकर वार्ड 30	17	0	4	783	6	1	1	274	3	1	0	2	1092	3	0	1095
66	इस्लामिया ब्रांच मिडिल स्कूल, मौहल्ला कुरेशीयान, सीकर	11	2	101	719	2	2	3	158	3	3	0	2	1006	1	0	1007
67	मदरसा तालिमुल कुरान मनिहारान, सीकर, मौहल्ला कहारो का-सीकर	54	1	18	657	4	4	4	180	5	8	1	6	942	19	0	961
68	मदरसा निदा ए इस्लाम, मौहल्ला बिसायतियान, छावनी पूर्वीयान, सीकर	13	0	104	562	5	3	8	215	9	8	1	4	932	14	0	946
69	मदरसा कायमखानी, मौहल्ला बिसायतियान, सीकर	95	2	17	307	6	8	4	363	7	7	1	4	821	17	0	838
70	मदरसा दीन ए इस्लाम मौहल्ला बिसायतियान, सीकर	35	0	5	559	3	1	1	356	2	6	1	1	970	4	0	974
71	श्री हरदयाल राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय देवीपुरा, सीकर (दायां भाग)	1	1	242	318	2	0	4	20	0	0	0	1	589	31	0	620
72	श्री हरदयाल राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय देवीपुरा, सीकर (बायां भाग)	3	0	232	303	1	0	3	14	0	0	0	0	556	3	0	559
73	औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान सीकर (दायां भाग)	9	3	440	342	0	0	3	94	1	0	4	5	901	16	0	917
74	औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान सीकर(बायां भाग)	1	0	225	376	2	1	1	103	2	0	1	5	717	7	0	724
75	औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, सीकर (नया भवन) (दायां भाग)	6	2	295	223	4	3	5	9	2	3	11	7	570	11	0	581
76	औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, सीकर (नया भवन) (बायां भाग)	6	0	217	239	2	0	1	39	2	1	0	1	508	3	0	511
77	औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, सीकर (नया भवन) (मध्य भाग)	3	2	288	236	0	0	2	25	1	1	1	4	563	9	0	572

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
78	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, ढाणी सालम सिंह, सीकर (बायां भाग)	1	1	188	125	0	0	0	7	0	0	0	0	322	6	0	328
79	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, ढाणी सालम सिंह, सीकर (दायां भाग)	7	3	218	441	1	0	0	38	0	2	2	1	713	10	0	723
80	कार्यालय जिला शिक्षा अधिकारी, माध्यमिक-प्रथम, सीकर (दायां भाग)	5	1	288	525	0	1	1	90	3	1	2	4	921	10	0	931
81	कार्यालय जिला शिक्षा अधिकारी, माध्यमिक-प्रथम, सीकर (बायां भाग)	1	2	500	241	0	0	0	17	0	3	2	1	767	7	0	774
82	श्री राधा-दामोदर धर्मशाला-सीकर, लाल प्याउ के पास, वार्ड नं. 23 नया	3	0	406	225	0	0	1	39	2	3	2	1	682	6	0	688
83	सर माधव राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, सीकर (दायां भाग)	0	1	331	208	1	0	1	23	0	0	0	1	566	5	0	571
84	सर माधव राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, सीकर (बायां भाग)	1	0	351	152	0	0	1	33	1	1	1	1	542	2	0	544
85	आदर्श विद्या मंदिर उच्च प्राथमिक विद्यालय, कायस्थ कॉलोनी सीकर	0	0	379	264	1	1	1	14	0	0	0	1	661	5	0	666
86	अरविन्द बाल निकेतन शीतला का मौहल्ला राणीसती रोड, सीकर	1	0	427	161	2	0	0	3	3	1	2	2	602	2	0	604
87	विनायक स्कूल, शास्त्री नगर, राणी सती रोड़, सीकर	4	0	382	267	8	1	1	3	0	1	2	7	676	11	0	687
88	संयुक्त निदेशक, पशुपालन विभाग सीकर (दायां भाग)	4	2	548	278	9	0	2	5	0	4	1	1	854	10	0	864
89	संयुक्त निदेशक, पशुपालन विभाग सीकर (बायां भाग)	1	4	432	371	3	2	1	3	1	3	2	3	826	7	0	833
90	तोदियों की धर्मशाला, कल्याणजी के मन्दिर के सामने, सीकर, (पश्चिमी भाग का उत्तरी हिस्सा)	1	1	388	439	1	3	1	161	5	6	0	2	1008	9	0	1017
91	तोदियों की धर्मशाला, कल्याणजी के मन्दिर के सामने, सीकर (पश्चिमी भाग का दक्षिणी हिस्सा)	11	0	43	566	3	2	1	202	1	4	1	1	835	9	0	844
92	श्री कल्याण बाल मन्दिर माध्यमिक विद्यालय सीकर, (पूर्वी भाग)	4	0	344	534	1	1	2	70	1	5	3	1	966	6	0	972

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
93	श्री कल्याण बाल मन्दिर माध्यमिक विद्यालय सीकर (सामने का भाग)	6	1	365	384	3	3	1	114	2	9	7	4	899	6	0	905
94	श्री कल्याण बाल मन्दिर माध्यमिक विद्यालय सीकर, (पश्चिमी भाग)	1	0	521	186	4	0	1	9	0	0	7	6	735	5	0	740
95	विद्याश्रम पब्लिक स्कूल, पोली ग्राउण्ड, सीकर	8	1	720	238	4	1	0	15	0	1	5	1	994	12	0	1006
96	एम.के.एज्युकेशनल संस्थान उच्च माध्यमिक विद्यालय, देव गैस गोदाम के पास सीकर	5	0	518	429	5	0	2	24	0	4	1	5	993	11	0	1004
97	श्रीमती गुलाबी देवी बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, सीकर	5	0	426	353	7	1	8	65	3	4	4	2	878	16	0	894
98	श्रीमती गुलाबी देवी बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (पीछे के भाग का कमरा न. 17)	1	0	408	430	3	0	1	106	0	7	2	3	961	9	0	970
99	श्रीमती गुलाबी देवी बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, सीकर (पुस्तकालय भवन)	7	0	311	496	4	3	7	107	3	11	1	2	952	6	0	958
100	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, बांडियाबास, सीकर (दाया भाग)	1	2	531	338	2	1	1	5	0	3	1	2	887	7	0	894
101	राजकीय माध्यमिक विद्यालय, बांडियाबास, सीकर (बाया भाग)	3	0	476	425	1	1	1	27	1	6	3	6	950	11	0	961
102	तूनवाल धर्मशाला, सीकर (दाया भाग)	3	3	397	564	4	0	1	16	0	10	5	5	1008	13	0	1021
103	तूनवाल धर्मशाला, सीकर (बाया भाग)	1	5	156	207	4	1	1	12	1	8	8	3	407	21	0	428
104	प्रिस स्कूल पालवास रोड, सीकर (दाया भाग)	2	1	442	285	1	2	3	12	1	2	4	7	762	8	0	770
105	प्रिस स्कूल पालवास रोड, सीकर (बाया भाग)	3	2	330	179	1	0	0	31	1	1	4	2	554	7	0	561
106	बोद् जेजारा की धर्मशाला-सीकर, पालवास रोड, (पीछे का भाग)	1	1	591	355	2	0	0	5	5	11	9	5	985	9	0	994
107	रविन्द्र पब्लिक स्कूल, आमली रोड, सीकर (दाया भाग)	0	3	228	276	1	0	3	176	1	6	4	2	700	4	0	704
108	रविन्द्र पब्लिक स्कूल, आमली रोड, सीकर (बाया भाग)	2	2	327	323	3	0	6	131	4	3	3	7	811	8	0	819

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
109	राजकीय प्राथमिक विद्यालय पुरोहितान लिसाड़िया बास सीकर	1	1	259	523	6	0	1	24	1	5	2	2	825	6	0	831
110	विक्रम राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सीकर (दायां भाग)	0	3	366	236	5	2	4	49	4	5	6	3	683	21	0	704
111	विक्रम राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सीकर (मध्य भाग)	5	0	82	274	2	4	1	520	12	2	1	3	906	10	0	916
112	विक्रम राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय सीकर (बायां भाग)	4	2	437	233	1	1	8	130	3	9	16	5	849	10	0	859
113	मुस्लिम गर्ल्स उच्च माध्यमिक विद्यालय मौहल्ला हुसैनगंज, सीकर (दायां भाग)	6	0	2	329	3	1	5	434	4	2	0	3	789	6	0	795
114	मुस्लिम गर्ल्स उच्च माध्यमिक विद्यालय मौहल्ला हुसैनगंज सीकर (बायां भाग)	9	0	201	309	6	4	4	286	3	4	3	5	834	6	0	840
115	मुस्लिम गर्ल्स उच्च माध्यमिक विद्यालय मौहल्ला हुसैनगंज सीकर (मध्य भाग)	3	0	1	283	2	4	3	356	2	2	0	1	657	4	0	661
116	कार्यालय नगर परिषद सीकर (पश्चिमी भाग)	11	0	90	339	4	1	7	554	9	4	2	0	1021	4	0	1025
117	कार्यालय नगर परिषद सीकर (दक्षिणी भाग)	1	2	347	442	3	3	5	198	2	2	2	1	1008	5	0	1013
118	एक्सीलैन्स पॉलोटेक्निकल कॉलेज ईदगाह मस्जिद के पीछे सीकर, कमरा नं. 1	4	1	37	368	1	1	2	518	13	4	0	3	952	14	0	966
119	एक्सीलैन्स पॉलोटेक्निकल कॉलेज ईदगाह मस्जिद के पीछे सीकर, गेट के पास का कमरा	3	0	17	339	3	5	8	484	9	9	1	4	882	4	0	886
120	डाक बंगला विद्युत वितरण निगम लि0 सबलपुरा पावर हाउस सीकर	1	0	331	299	3	0	0	118	3	4	1	4	764	7	0	771
121	आदर्श सूरजबाल निकेतन माध्यमिक विद्यालय, मौहल्ला डाकोतान, सीकर	9	1	113	568	7	2	1	250	8	13	4	10	986	15	0	1001
122	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, छोदूवाली कोठी सीकर	30	1	124	303	0	2	1	345	6	10	3	0	825	15	0	840
123	तालीमुल कुरान मिडिल स्कूल, मोहल्ला रोशन गंज वार्ड नं 2 सीकर (दायां भाग)	9	3	98	361	3	1	6	126	0	6	3	5	621	13	0	634
124	तालीमुल कुरान मिडिल स्कूल, मोहल्ला रोशन गंज वार्ड नं 2 सीकर (बायां भाग)	4	0	0	427	1	2	4	354	1	2	0	2	797	5	0	802

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या											कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या	
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान						राजेन्द्र कुमार
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
125	इकरा पब्लिक स्कूल फतेहपुर रोड़ सीकर (फातमा मस्जिद के पास) (दायां भाग)	5	1	68	545	4	2	7	264	3	8	4	3	914	13	0	927	
126	इकरा पब्लिक स्कूल फतेहपुर रोड़ सीकर (फातमा मस्जिद के पास) (बायां भाग)	5	3	175	433	7	1	4	129	6	10	10	2	785	17	0	802	
127	नुरूल इस्लाम मिडिल स्कूल, सीकर जगमालपुरा रोड़ (दायां भाग)	23	0	291	233	5	1	3	170	1	1	2	2	732	13	0	745	
128	नुरूल इस्लाम मिडिल स्कूल, सीकर जगमालपुरा रोड़ (बायां भाग)	3	0	38	297	1	6	5	455	10	2	1	4	822	7	0	829	
129	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय मोचीवाड़ा सीकर, दांयी तरफ का पहला कमरा	8	1	311	362	3	3	0	204	6	3	4	4	909	15	0	924	
130	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय मोचीवाड़ा सीकर, दांयी तरफ का दूसरा कमरा	5	2	57	277	3	5	1	247	5	7	3	2	614	6	0	620	
131	राजकीय प्राथमिक विद्यालय मौहल्ला खटीकान-सीकर, (पूर्वी भाग)	18	7	522	172	2	0	0	66	1	4	11	3	806	12	0	818	
132	राजकीय प्राथमिक विद्यालय मौहल्ला खटीकान सीकर, (उत्तरी भाग)	7	1	468	291	2	0	1	87	5	3	8	6	879	13	0	892	
133	तालीमुल अल कुरान सैकण्डरी स्कूल मौहल्ला व्यापारियान सीकर (उत्तरी भाग)	5	2	70	354	3	0	5	454	4	3	3	5	908	2	0	910	
134	तालीमुल अल कुरान सैकण्डरी स्कूल मौहल्ला व्यापारियान सीकर (दक्षिणी भाग)	9	2	6	317	4	2	5	481	6	4	1	10	847	3	0	850	
135	दंग की नसियां – तहसील भवन के सामने की गली सीकर (दायां भाग)	10	1	85	212	0	1	2	484	6	8	2	3	814	6	0	820	
136	दंग की नसियां –तहसील भवन के सामने की गली सीकर (बायां भाग)	1	0	107	219	6	3	7	527	4	3	2	5	884	9	0	893	
137	वर्द्धमान विद्या विहार स्कूल सीकर (दायां भाग)	1	1	184	265	2	3	5	370	6	3	1	0	841	4	0	845	
138	वर्द्धमान विद्या विहार स्कूल सीकर (बायां भाग)	5	1	403	179	4	3	7	340	5	3	1	0	951	4	0	955	
139	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय बजाज रोड़ सीकर (बायां भाग)	1	0	284	155	2	0	2	124	0	0	2	2	572	4	0	576	
140	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय बजाज रोड़ सीकर (दायां भाग)	1	1	372	139	0	0	3	28	0	2	0	1	547	2	0	549	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या											कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या	
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान						राजेन्द्र कुमार
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
141	राजकीय प्राथमिक विद्यालय हरिजन (बायां भाग) फतेहपुर रोड़, सीकर	15	2	105	294	5	3	7	427	8	7	3	7	883	16	0	899	
142	राजकीय प्राथमिक विद्यालय हरिजन (दायां भाग) फतेहपुर रोड़, सीकर	3	1	434	302	3	1	1	128	4	7	9	3	896	9	0	905	
143	धर्मशाला महर्षि नवल आदर्श नगर, हरिजन स्कूल के पास, सीकर	9	0	244	275	1	1	6	250	3	4	4	5	802	6	0	808	
144	इस्लामिया उच्च माध्यमिक विद्यालय नया भवन सीकर	6	1	28	409	4	2	7	416	6	9	3	10	901	19	0	920	
145	इस्लामिया मिडिल स्कूल (पुराना भवन) सीकर	8	2	58	401	6	9	8	556	8	4	3	3	1066	12	0	1078	
146	श्री दिगम्बर जैन उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (पूर्वी भाग)	6	1	742	256	2	0	0	35	1	4	7	6	1060	6	0	1066	
147	श्री दिगम्बर जैन उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (मध्य भाग)	2	0	355	146	0	0	2	11	1	0	2	0	519	6	0	525	
148	राजकीय वाणिज्य महाविद्यालय, सीकर (दायां भाग)	1	2	431	366	7	3	1	59	3	2	6	5	886	14	0	900	
149	राजकीय वाणिज्य महाविद्यालय, सीकर (बायां भाग)	1	1	272	279	1	2	2	64	1	1	3	1	628	4	0	632	
150	बालिका छात्रावास (श्री राधाकृष्ण मारु राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय,सीकर (दायां भाग)	0	0	84	222	0	0	3	302	11	3	0	5	630	12	0	642	
151	बालिका छात्रावास श्री राधाकृष्ण मारु राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय,सीकर (बायां भाग)	1	0	336	155	0	2	3	80	2	1	4	1	585	2	0	587	
152	श्री राधाकृष्ण मारु राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (दायां भाग का कमरा न. 4)	3	0	407	187	0	0	0	16	0	0	4	1	618	5	0	623	
153	श्री राधाकृष्ण मारु राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (दायां भाग का कमरा न 02)	4	2	298	239	0	0	0	11	2	3	3	6	568	7	0	575	
154	श्री राधाकृष्ण मारु राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (दायां भाग का कमरा न. 1)	10	18	74	349	2	3	11	481	7	0	4	3	962	8	0	970	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
155	श्री राधाकृष्ण मारू राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय, सीकर (मध्य भवन के पीछे का हिस्सा)	5	16	83	620	11	2	8	191	6	6	4	5	957	8	0	965
156	मां आयशा शिक्षण संस्थान, सीकर आई.पी. अस्पताल के पीछे , सीकर (दायां भाग)	6	1	9	476	6	3	9	454	10	4	0	2	980	5	0	985
157	मां आयशा शिक्षण संस्थान, सीकर आई.पी. अस्पताल के पीछे , सीकर (बायां भाग)	9	1	1	372	5	16	7	517	14	11	3	6	962	13	0	975
158	मदरसा इस्लामिया मिडिल स्कूल, सीकर चुरु रेलवे लाईन के पास	21	1	180	471	4	5	4	198	15	16	8	13	936	31	0	967
159	राजकीय प्राथमिक विद्यालय, अम्बेडकर नगर, सीकर	1	59	172	442	3	5	4	181	12	7	5	13	904	12	0	916
160	कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता (क्यू.सी.) सार्वजनिक निर्माण विभाग, सीकर	4	1	27	441	3	7	5	285	10	11	3	5	802	11	0	813
161	कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता सार्वजनिक निर्माण विभाग सीकर (दायां भाग)	2	2	360	319	1	0	1	35	1	1	0	0	722	5	0	727
162	कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता सार्वजनिक निर्माण विभाग सीकर (बायां भाग)	0	1	317	343	1	0	1	83	1	6	2	2	757	5	0	762
163	टैगोर इंटरनेशनल स्कुल नवलगढ़ रोड़ सीकर (दायां भाग)	7	1	268	305	1	1	3	155	1	0	0	3	745	2	0	747
164	राजस्थान नर्सिंग इन्स्टीट्यूट, नवलगढ़ रोड़, सीकर	4	1	196	422	3	0	1	218	2	0	2	2	851	2	0	853
165	बालाजी महाविद्यालय , नवलगढ़ रोड़, सीकर	1	0	204	295	4	2	3	189	2	1	0	1	702	5	0	707
166	एम. के. मेमोरियल पब्लिक स्कूल, पिपराली रोड़, सीकर (दायां भाग)	0	0	282	329	3	0	3	98	2	1	1	3	722	8	0	730
167	एम. के. मेमोरियल पब्लिक स्कूल, पिपराली रोड़, सीकर (बायां भाग)	1	5	478	303	4	5	0	141	2	2	1	3	945	10	0	955
168	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय समर्थपुरा, सीकर (दायां भाग)	1	16	155	470	6	0	1	70	0	2	0	4	725	5	0	730
169	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय समर्थपुरा,सीकर (बायां भाग)	2	1	335	278	2	2	4	87	4	4	4	5	728	6	0	734
170	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय समर्थपुरा, सीकर (मध्य भाग)	3	2	422	310	4	0	1	37	2	0	3	2	786	14	0	800

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
171	शेखावाटी पब्लिक स्कूल, पिपराली रोड,सीकर	2	4	384	363	4	2	5	94	5	4	3	3	873	8	0	881	
172	श्री बी0एस0बाल विकास निकेतन सीकर(दायां भाग)	0	1	247	291	1	0	0	132	0	2	2	4	680	7	0	687	
173	श्री बी0एस0बाल विकास निकेतन सीकर (बांया भाग)	1	2	169	391	0	2	7	105	3	4	0	2	686	5	0	691	
174	टैगोर बाल निकेतन उच्च माध्यमिक विद्यालय राधाकिशनपुरा सीकर (दायां भाग)	5	2	497	301	8	0	2	56	0	2	2	4	879	16	0	895	
175	टैगोर बाल निकेतन उच्च माध्यमिक विद्यालय राधाकिशनपुरा सीकर (बांया भाग)	2	1	555	365	3	0	3	8	0	2	2	3	944	11	0	955	
176	सुरभि सीनियर सैकेण्डरी स्कूल, राधाकिशनपुरा, सीकर	0	1	596	239	1	2	2	18	0	3	4	3	869	13	0	882	
177	नवज्योति विद्या मन्दिर उच्च माध्यमिक विद्यालय राधाकिशनपुरा सीकर , (दायां भाग, पीछे का भवन)	0	2	489	272	2	0	5	15	1	1	1	3	791	8	0	799	
178	नवज्योति विद्या मन्दिर उच्च माध्यमिक विद्यालय राधाकिशनपुरा सीकर , (बायां भाग, पीछे का भवन)	2	1	360	429	2	0	8	9	4	8	4	4	831	9	0	840	
179	श्री राम शिक्षा निकेतन सीनियर सैकेण्डरी स्कूल, सीकर (दायां भाग) चिड़िया टीबा	3	4	515	338	2	0	1	13	2	7	7	6	898	18	0	916	
180	श्री राम शिक्षा निकेतन सीनियर सैकेण्डरी स्कूल, सीकर (बायां भाग) चिड़िया टीबा	1	4	376	256	2	1	1	19	2	4	8	6	680	15	0	695	
181	श्री कल्याण राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (बायां भाग)	1	4	469	272	1	2	15	19	1	4	4	3	795	10	0	805	
182	श्री कल्याण राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (दायां भाग)	0	3	370	388	2	1	2	17	0	0	1	2	786	6	0	792	
183	स्वतन्त्रता सेनानी श्री राधाकृष्ण पुरोहित रा.मा.वि. राधाकिशनपुरा सीकर (मध्य भाग)	4	11	527	342	4	0	2	21	1	3	5	5	925	6	0	931	
184	भवानी निकेतन उच्च माध्यमिक विद्यालय. सीकर (बांया भाग)	2	0	282	211	1	0	4	5	0	0	0	0	505	2	0	507	
185	भवानी निकेतन उच्च माध्यमिक विद्यालय सीकर (दांया भाग)	2	0	316	212	1	0	0	24	1	0	0	0	556	6	0	562	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
186	सीकर विद्यापीठ उच्च माध्यमिक पब्लिक स्कूल, बसंत विहार, सीकर	2	0	403	191	1	0	0	13	1	0	0	1	612	6	0	618
187	जयपुर पब्लिक स्कूल, जयपुर रोड़, सीकर	6	1	230	303	3	0	3	61	1	0	6	7	621	3	0	624
188	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय उदयलाल की ढाणी (दायां भाग)	1	3	406	252	4	2	3	23	1	9	13	5	722	24	0	746
189	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय उदयलाल की ढाणी (बायां भाग)	5	4	397	332	2	0	8	49	0	4	5	3	809	11	0	820
190	राजकीय माध्यमिक विद्यालय दासा की ढाणी	45	1	338	382	3	0	0	101	4	4	6	4	888	4	0	892
191	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय दुला की ढाणी	4	2	250	296	1	2	2	13	0	7	1	3	581	6	0	587
192	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय रामू का बास	20	2	252	240	1	1	6	206	3	0	3	4	738	4	0	742
193	राजकीय माध्यमिक विद्यालय गोकुलपुरा	2	1	456	315	5	0	2	17	1	0	4	2	805	9	0	814
194	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय गोकुलपुरा (बायां भाग)	0	4	309	448	3	1	1	72	2	1	0	4	845	8	0	853
195	राजकीय बालिका उच्च माध्यमिक विद्यालय गोकुलपुरा (दायां भाग)	9	2	285	430	6	0	3	73	2	2	4	9	825	9	0	834
196	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय पिपल्या जोहड़ा, पिपल्या नगर	1	4	189	368	2	0	0	7	3	1	2	2	579	6	0	585
197	राजकीय माध्यमिक विद्यालय देवगढ़	1	3	198	687	1	0	0	0	0	1	1	0	892	0	0	892
198	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय मलकेड़ा (बायां भाग)	5	0	421	186	2	2	1	2	1	10	9	3	642	22	0	664
199	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय मलकेड़ा (दायां भाग)	2	8	176	262	7	2	1	4	3	13	6	2	486	15	0	501
200	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बाजौर (बायां भाग)	7	2	346	352	5	1	0	5	5	6	6	9	744	16	0	760
201	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय बाजौर (दायां भाग)	6	1	328	181	0	1	1	27	2	6	4	0	557	6	0	563
202	राजकीय प्राथमिक विद्यालय झूंझारा मठ, बाजोर	5	1	452	210	5	0	3	30	3	4	8	8	729	18	0	747
203	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय कहारों की ढाणी	4	6	595	165	2	3	1	25	2	4	12	7	826	5	0	831

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्गटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
204	राजकीय माध्यमिक विद्यालय चारणकाबास	5	1	425	354	8	0	0	5	2	4	2	10	816	7	0	823	
205	राजकीय उत्कृष्ट उच्च प्राथमिक विद्यालय दादली	0	8	547	282	2	0	0	14	0	3	0	11	867	8	0	875	
206	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय चैनपुरा	1	17	213	316	4	0	0	15	0	1	1	5	573	3	0	576	
207	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय देवला नाडा	2	0	254	219	6	0	0	2	1	3	0	4	491	9	0	500	
208	राजकीय माध्यमिक विद्यालय नाडी जोहड़ी तन दुर्गापुरा	18	6	247	313	3	4	6	224	5	6	5	6	843	10	0	853	
209	राजकीय माध्यमिक विद्यालय राजपूतों की ढाणी तन दुर्गापुरा	1	4	735	155	9	3	2	27	7	8	12	7	970	19	0	989	
210	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय पिपराली (बायां भाग)	2	5	362	360	4	0	0	17	1	10	5	2	768	19	0	787	
211	राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय पिपराली (दायां भाग)	7	5	376	419	3	1	2	22	1	3	2	2	843	8	0	851	
212	राजकीय बालिका आदर्श माध्यमिक विद्यालय पिपराली (बायां भाग)	43	7	289	272	3	2	6	143	6	1	3	5	780	9	0	789	
213	राजकीय बालिका आदर्श माध्यमिक विद्यालय पिपराली (दायां भाग)	12	1	208	229	3	2	7	184	3	5	2	4	660	9	0	669	
214	राजकीय प्राथमिक विद्यालय , बालाणा, पिपराली	14	1	426	387	2	1	3	98	0	6	10	12	960	15	0	975	
215	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कुशलपुरा (दायां भाग)	1	2	163	314	4	1	0	2	0	3	2	9	501	7	0	508	
216	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय कुशलपुरा (बायां भाग)	2	3	244	298	4	0	1	19	0	1	1	6	579	5	0	584	
217	राजकीय उत्कृष्ट उच्च प्राथमिक विद्यालय निर्वाणा की ढाणी शिवनगर	8	7	204	417	2	2	3	73	3	10	4	2	735	5	0	740	
218	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय, राणावाली जोहड़ी	1	10	171	432	3	1	0	1	1	0	1	4	625	6	0	631	
219	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय खोरी ब्राह्मणान	4	2	442	293	4	1	2	7	0	3	5	3	766	2	0	768	
220	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय नया भवन रघुनाथगढ़ (मध्य भाग)	1	1	193	239	2	1	0	6	2	5	1	2	453	6	0	459	

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
221	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय नया भवन रघुनाथगढ़ (बायां भाग)	1	0	341	187	4	2	3	7	0	2	7	2	556	3	0	559
222	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय नया भवन रघुनाथगढ़ (दायां भाग)	0	11	310	344	3	0	2	8	4	7	4	1	694	8	0	702
223	राजकीय प्राथमिक विद्यालय नाडा की ढाणी	3	1	305	247	2	0	2	1	1	2	6	4	574	3	0	577
224	राजकीय माध्यमिक विद्यालय लक्खीपुरा	2	1	121	264	3	0	0	5	0	7	1	2	406	7	0	413
225	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय भैरोंजी स्टेण्ड लक्खीपुरा	10	2	292	246	1	0	2	16	3	10	9	4	595	16	0	611
226	राजकीय माध्यमिक विद्यालय डाब पनोरा	0	3	237	322	1	0	2	2	0	4	2	0	573	1	0	574
227	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय पुरोहित का बास (दायां भाग)	14	2	367	450	6	3	1	4	2	4	10	3	866	7	0	873
228	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय पुरोहित का बास (बायां भाग)	27	8	304	468	8	3	4	17	8	19	11	11	888	17	0	905
229	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय माधोपुरा	2	0	420	311	0	0	0	5	0	4	1	0	743	5	0	748
230	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय टोडी (टोडी माधोपुरा)	7	1	286	312	2	1	2	11	1	1	0	2	626	8	0	634
231	राजकीय माध्यमिक विद्यालय टोडी माधोपुरा (बगड़ियों की ढाणी)	0	0	141	158	1	0	1	24	1	6	0	4	336	1	0	337
232	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय शोब (नया भवन)	4	0	217	130	0	1	0	2	1	1	2	2	360	3	0	363
233	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय बुटोली	0	0	146	265	2	0	1	2	1	4	1	3	425	3	0	428
234	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय हरिपुरा	0	0	162	260	2	0	2	45	1	1	0	0	473	1	0	474
235	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय पलासरा	7	0	351	406	4	1	1	33	2	5	4	3	817	5	0	822
236	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बराल (दायां भाग)	7	1	151	428	5	2	3	25	1	3	0	3	629	4	0	633
237	राजकीय माध्यमिक विद्यालय बराल (बायां भाग)	3	2	181	341	6	2	4	42	4	2	1	3	591	5	0	596
238	राजकीय प्राथमिक विद्यालय ईठवाली जोहड़ी बराल	5	0	112	358	0	0	3	108	1	5	3	3	598	12	0	610
239	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय कालाखेत	4	1	145	255	5	1	1	0	0	5	0	3	420	3	0	423

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम		अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
		अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
240	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय भगोवा	1	0	16	180	2	0	0	0	0	2	0	0	201	0	0	201	
241	राजकीय आदर्श वरिष्ठ उपाध्याय संस्कृत विद्यालय,शाकम्भरी सकराय	3	2	100	403	4	0	2	1	1	9	2	2	529	4	0	533	
242	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय गुढा कला	2	1	161	214	4	0	1	4	1	3	0	2	393	2	0	395	
243	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय हात्याज	5	2	337	410	7	1	2	1	4	13	13	10	805	13	0	818	
244	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय श्यामगढ (दायां भाग)	2	0	158	412	2	1	1	0	0	7	5	4	592	16	0	608	
245	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय श्यामगढ (बायां भाग)	2	2	246	301	3	2	3	3	0	3	5	1	571	9	0	580	
246	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय राजपुरा (दायां भाग)	2	2	208	164	4	0	0	0	0	7	6	3	396	8	0	404	
247	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय राजपुरा (बायां भाग)	4	1	191	345	6	1	0	2	1	4	3	6	564	10	0	574	
248	राजकीय माध्यमिक विद्यालय गुढा खूर्द	5	1	286	323	2	2	3	8	1	1	1	2	635	3	0	638	
249	राजकीय उच्च प्राथमिक विद्यालय दुल्लेपुरा	11	1	133	221	0	0	1	0	1	2	0	1	371	2	0	373	
250	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय जुराठड़ा, सीकर (दायां भाग)	5	0	143	287	1	1	2	9	2	0	7	2	459	2	0	461	
251	राजकीय आदर्श उच्च माध्यमिक विद्यालय जुराठड़ा, सीकर (बायां भाग)	14	1	107	375	2	1	3	44	4	5	2	10	568	11	0	579	
	मतदान केन्द्र पर कुल रिकॉर्ड किये गये मतों की संख्या	1668	748	67781	82474	729	337	685	28711	664	1022	774	953	186546	2016	0	188562	0

मतदान केन्द्र की संख्या व नाम	अभ्यर्थियों के पक्ष में डाले गये वैध मतों की संख्या												कुल वैध मतों की संख्या	नोटा	प्रतिक्षेपित मतों की संख्या	योग	कुल निविदत्त मतों की संख्या
	अब्दुल कयूम कुरेशी	मुकेश राड़	रतनलाल जलधारी	राजेन्द्र पारीक	चन्दन सिंह पालावत	मोहम्मद कासिम खिलजी	लव कुमार	वाहिद चौहान	अरुण	बाल किशन जोशी	भागीरथ सिंह खर्राटे महान	राजेन्द्र कुमार					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
डाक मत पत्रों पर रिकॉर्ड किये गये मतों की संख्या	8	11	511	998	1	0	6	195	3	0	1	0	1734	15	325	2074	0
कुल डाले गये मतों की संख्या	1676	759	68292	83472	730	337	691	28906	667	1022	775	953	188280	2031	325	190636	0

स्थान : सीकर

दिनांक : 11/12/2018

(गरिमा लाटा)
रिटर्निंग आफिसर
35-सीकर

Annexure - XLII
(Chapter XIV, Para 14.100)
Form 20

Final Result Sheet

[See Rule 56 C(2)(C)]

15th ASSEMBLY GENERAL ELECTION - 2018

Name of Assembly Constituency **35-SIKAR** Total Electors **261352** Service voters - 977 Total Voters- **262329** Dated : **11/12/2018**

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
1	GOVT. UTKRISHTH UPPER PRIMARY SCHOOL NATHA KI DHANI KESHAR NAGAR	11	3	312	275	1	1	3	117	5	4	5	6	743	9	0	752	
2	GOVT. ADARSH SR. SEC. SCHOOL KOLIDA (RIGHT PART)	5	1	250	460	3	2	5	51	1	3	4	1	786	5	0	791	
3	GOVT. ADARSH SR. SEC. SCHOOL KOLIDA (LEFT PART)	2	45	352	379	4	0	1	45	1	5	3	5	842	6	0	848	
4	Govt. Upper Primary School Kolida (Right Part)	1	6	374	353	2	3	1	86	1	4	2	2	835	9	0	844	
5	Govt. Upper Primary School Kolida (Left Part)	6	3	270	277	3	0	2	151	1	6	2	5	726	1	0	727	
6	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL GHADELIYO KI DHANI GHADEL NAGAR	39	1	122	234	1	1	6	308	4	3	0	5	724	3	0	727	
7	SETH JAMNADAS PHOOLCHAND GOYANKA GOVT. SR. SEC. SCHOOL, DHARAMSHALA BERI	3	9	197	320	5	3	6	216	5	0	3	8	775	6	0	781	
8	GOVT. PRIMARY SCHOOL KHAKIJI KA MANDIR BHAJANGARH, BERI	2	0	128	239	1	1	2	189	1	4	0	5	572	1	0	573	
9	Govt. Utkrishth Upper Primary School Balu Chejara ki Dhani, Swaroopura , Beriy School Balu Chejara ki Dhani, Swaroopura	6	1	290	238	4	0	1	22	0	5	5	4	576	8	0	584	
10	GOVT. ADARSH SEC. SCHOOL BERI (RIGHT PART)	29	2	229	291	3	1	4	277	6	3	1	4	850	3	0	853	
11	GOVT. ADARSH SEC. SCHOOL BERI (LEFT PART)	5	8	302	356	5	2	11	125	4	8	3	13	842	11	0	853	
12	AABADI ME STHITH DHARAMSHALA BERI (LEFT PART)	1	5	176	256	3	7	6	260	5	8	2	6	735	8	0	743	
13	AABADI ME STHITH DHARAMSHALA BERI (RIGHT PART)	4	2	418	188	3	1	3	46	1	3	6	2	677	5	0	682	
14	Govt. Upper Primary School Balaji ka Nada	21	2	221	208	2	1	5	138	2	0	3	7	610	6	0	616	
15	Govt. Adarsh Senior Secondary School Tarpura (Right Part)	2	3	353	453	5	0	1	11	0	13	2	4	847	13	0	860	
16	Govt. Adarsh Senior Secondary School Tarpura (Left Part)	1	0	439	360	3	0	2	39	1	7	3	6	861	5	0	866	
17	Govt. Upper Primary School Tarpura (Right Part)	3	1	321	356	1	2	4	143	1	3	2	4	841	2	0	843	
18	Govt. Upper Primary School Tarpura (Left Part)	1	1	168	421	4	1	5	134	6	2	4	4	751	9	0	760	
19	Govt. Utkrishth Upper Primary School Mansa Johari, Tarpura	3	1	172	352	3	2	2	192	1	7	2	2	739	10	0	749	
20	Govt. Girls Senior Secondary School Dadiya (Left Part)	7	4	260	304	5	2	6	256	4	5	9	2	864	13	0	877	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
21	Govt. Girls Senior Secondary School Dadiya (Right Part)	11	8	253	446	4	1	4	163	8	6	1	9	914	8	0	922	
22	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL GUMANA KA BAS	35	1	108	397	0	0	5	118	1	5	1	5	676	2	0	678	
23	Govt. Senior Secondary School Lakshmana ka Bas	6	0	139	332	1	3	4	285	2	3	2	7	784	8	0	792	
24	GOVT. ADARSH Girls SR. SEC. SCHOOL DOLATPURA	7	7	320	396	4	2	7	48	3	6	9	8	817	13	0	830	
25	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL DOLATPURA	8	8	398	443	7	1	1	44	0	6	3	9	928	8	0	936	
26	GOVT. SEC. SCHOOL DEENARPURA (RIGHT PART)	36	3	98	244	2	0	2	69	1	1	2	3	461	6	0	467	
27	GOVT. SEC. SCHOOL DEENARPURA (LEFT PART)	14	1	208	195	2	2	4	43	1	3	1	3	477	4	0	481	
28	Govt. Upper Primary School Nadiya Kumaharan Katrathal (Right Part)	10	4	553	172	4	2	0	24	1	6	6	8	790	18	0	808	
29	Govt. Upper Primary School Nadiya Kumaharan Katrathal (Left Part)	3	1	130	464	2	3	3	44	2	11	2	3	668	18	0	686	
30	Govt. Arts College, Katrathal (Right Part)	4	4	337	381	3	2	3	136	4	5	4	7	890	6	0	896	
31	Govt. Arts College, Katrathal (Left Part)	9	1	308	264	3	2	7	281	6	2	5	5	893	6	0	899	
32	GOVT. AADRASH SENIOR SECONDARY SCHOOL KATRATHAL (RIGHT PART)	6	0	109	245	4	0	5	257	4	0	3	8	641	5	0	646	
33	GOVT. AADRASH SENIOR SECONDARY SCHOOL KATRATHAL (LEFT PART)	6	1	238	301	3	0	4	244	6	1	0	6	810	7	0	817	
34	Govt. Secondary School Swami Ki Dhani, Ramnagar (Right Part)	2	0	213	288	6	1	4	90	4	4	2	6	620	12	0	632	
35	Govt. Secondary School Swami Ki Dhani, Ramnagar (Left Part)	1	0	59	250	0	2	1	255	3	1	2	6	580	5	0	585	
36	Govt. Adarsh Senior Secondary School Gungara (Right Part)	18	4	73	603	6	1	3	70	3	20	4	4	809	12	0	821	
37	Govt. Adarsh Senior Secondary School Gungara (Left Part)	11	5	231	339	1	2	4	144	3	9	10	9	768	7	0	775	
38	Govt. Upper Primary School, Gungara	6	1	81	320	2	2	5	360	11	5	0	2	795	14	0	809	
39	Govt. Senior Secondary School Singhasan (Right Part)	5	8	423	342	4	2	4	91	5	4	7	1	896	5	0	901	
40	Govt. Senior Secondary School Singhasan (Left Part)	1	104	222	375	1	0	0	17	3	4	10	7	744	9	0	753	
41	Govt. Senior Secondary School Singhasan (Middle Part)	2	1	387	343	5	2	2	7	1	1	5	3	759	5	0	764	
42	Govt. Senior Secondary School Hardayalpura	6	1	213	444	3	1	2	134	5	2	2	3	816	7	0	823	
43	Govt. Adarsh Senior Secondary School Kudli (Right Part)	0	0	250	340	2	2	3	170	3	2	0	2	774	3	0	777	
44	Govt. Adarsh Senior Secondary School Kudli (Left Part)	3	6	120	429	5	2	6	212	3	3	3	3	795	2	0	797	
45	Govt. Primary School, Ghorana Johara (Left Part)	1	1	231	349	1	0	0	14	0	3	1	3	604	7	0	611	
46	Govt. Primary School, Ghorana Johara (Right Part)	0	2	160	240	1	0	0	14	0	2	2	0	421	3	0	424	
47	Govt. Adarsh Senior Secondary School Shivsinghpura (Right Part)	11	0	165	316	0	0	1	110	1	2	3	2	611	2	0	613	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
48	Govt. Adarsh Senior Secondary School Shivsinghpura (Left Part)	1	0	156	230	1	0	1	22	1	2	2	1	417	6	0	423	
49	Govt. Adarsh Senior Secondary School Bhadwasi (Right Part)	9	3	258	277	0	0	2	80	4	1	4	12	650	8	0	658	
50	Govt. Adarsh Senior Secondary School Bhadwasi (Left Part)	1	1	190	222	4	0	1	78	2	1	1	2	503	7	0	510	
51	Govt. Secondary School Jagmalpura	11	31	151	232	1	2	4	121	1	5	1	7	567	6	0	573	
52	SHRI KRISHNA SATSANG GIRLS COLLEGE SIKAR	0	2	516	237	1	0	2	16	0	0	2	1	777	4	0	781	
53	Shri Pannalal Chitlangiya Govt. Senior Secondary School Sikar Westorn Part	1	1	580	262	2	1	3	28	1	2	2	4	887	3	0	890	
54	Shri Pannalal Chitlangiya Govt. Senior Secondary School Sikar Room No. 1 Of South Part	2	0	184	157	2	1	0	62	1	0	2	1	412	2	0	414	
55	Dharmasala Jail Road Par Satsang Bhawan kabra Building ke Samne ka Purvi Bhag, Sikar	1	0	271	182	0	2	1	92	1	0	0	0	550	0	0	550	
56	Dharmasala Jail Road Par Satsang Bhawan kabra Building ke Samne ka Paschimi Bhag, Sikar	1	0	346	371	3	4	2	257	3	3	1	2	993	8	0	1001	
57	Gautam Bhawan Dr. Sarala Kabra ki Gali, Station Road, Sikar Ward No. 34 (Room No. 3 of Left Part)	0	1	450	298	3	0	0	36	3	2	4	4	801	3	0	804	
58	Gautam Bhawan Dr. Sarala Kabra ki Gali, Station Road, Sikar Ward No. 34 (Room No. 8 of Front Part)	1	1	152	242	2	1	1	31	0	4	3	2	440	3	0	443	
59	Office Dist. Pariyojna Samanvayak Sarv Shiksha Abhiyan Saini Dharmasala ke Pas, Sikar	1	0	464	363	1	1	4	34	2	2	1	4	877	11	0	888	
60	Kohinoor Public School, Devipura Road , Makka mashjid ke pas Ward No. 35 Sikar	14	2	241	727	7	1	1	104	0	3	0	5	1105	6	0	1111	
61	Govt. Primary School No. 5 (Left Part)	6	0	314	427	4	0	3	85	1	6	3	2	851	9	0	860	
62	Govt. Primary School No. 5 (Right Part)	6	0	279	429	4	4	6	120	5	7	0	4	864	9	0	873	
63	SHRI BADRIDAS BIDAWATJIKA SR. SEC. SCHOOL SIKAR (LEFT PART)	113	1	14	597	3	0	3	125	3	4	0	3	866	4	0	870	
64	SHRI BADRIDAS BIDAWATJIKA SR. SEC. SCHOOL SIKAR (RIGHT PART)	12	0	14	639	3	2	3	235	5	12	3	2	930	2	0	932	
65	ANJUMAN MUSLIM GIRLS SR. SEC. SCHOOL MOHALLA KURESHIYAN SIKAR WARD NO. 30	17	0	4	783	6	1	1	274	3	1	0	2	1092	3	0	1095	
66	ISLAMIA BRANCH MIDDLE SCHOOL MOHALLA KURESHIYAN SIKAR	11	2	101	719	2	2	3	158	3	3	0	2	1006	1	0	1007	
67	MADRASA TALIMUL KURAN MANIHARAN SIKAR MOHALLA KAHARON KA SIKAR	54	1	18	657	4	4	4	180	5	8	1	6	942	19	0	961	
68	MADRASA NIDA E ISLAM MOHALLA BISAYATIYAN CHHAWANI PURVIYAN SIKAR	13	0	104	562	5	3	8	215	9	8	1	4	932	14	0	946	
69	MADRASA KAYAMKHHANI MOHALLA BISAYATIYAN SIKAR	95	2	17	307	6	8	4	363	7	7	1	4	821	17	0	838	
70	MADRSA DEEN E ISLAM MOHALLA BISAYATIYAN SIKAR	35	0	5	559	3	1	1	356	2	6	1	1	970	4	0	974	
71	SHRI HARDAYAL GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL DEVIPURA SIKAR (RIGHT PART)	1	1	242	318	2	0	4	20	0	0	0	1	589	31	0	620	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
72	SHRI HARDAYAL GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL DEVIPURA SIKAR (LEFT PART)	3	0	232	303	1	0	3	14	0	0	0	0	556	3	0	559	
73	I T I, Sikar (Right Part)	9	3	440	342	0	0	3	94	1	0	4	5	901	16	0	917	
74	I T I, Sikar (Left Part)	1	0	225	376	2	1	1	103	2	0	1	5	717	7	0	724	
75	I T I, Sikar New Building (Right Part)	6	2	295	223	4	3	5	9	2	3	11	7	570	11	0	581	
76	I T I, Sikar New Building (Left Part)	6	0	217	239	2	0	1	39	2	1	0	1	508	3	0	511	
77	I T I, Sikar New Building (Middle Part)	3	2	288	236	0	0	2	25	1	1	1	4	563	9	0	572	
78	Govt. Upper Primary School Dhani Salam singh, Sikar (Left Part)	1	1	188	125	0	0	0	7	0	0	0	0	322	6	0	328	
79	Govt. Upper Primary School Dhani Salam singh, Sikar (Right Part)	7	3	218	441	1	0	0	38	0	2	2	1	713	10	0	723	
80	Office DEO Sec (First) , Sikar (Right Part)	5	1	288	525	0	1	1	90	3	1	2	4	921	10	0	931	
81	Office DEO Sec (First) , Sikar (Left Part)	1	2	500	241	0	0	0	17	0	3	2	1	767	7	0	774	
82	Shri Radha Damodar Dharmasala Sikar Near Lal Pyau Ward No.24 New	3	0	406	225	0	0	1	39	2	3	2	1	682	6	0	688	
83	Sir Madhav Govt. Upper Primary School, Sikar (Right Part)	0	1	331	208	1	0	1	23	0	0	0	1	566	5	0	571	
84	Sir Madhav Govt. Upper Primary School, Sikar (Left Part)	1	0	351	152	0	0	1	33	1	1	1	1	542	2	0	544	
85	Adarash Vidhya mandir Upper Primary School, Kayasth Colony Sikar	0	0	379	264	1	1	1	14	0	0	0	1	661	5	0	666	
86	Arvind Bal Niketan Sheetala ka mohalla Ranisati Road Sikar	1	0	427	161	2	0	0	3	3	1	2	2	602	2	0	604	
87	Vinayak School Shastri Nagar Rani Sati Road, Sikar	4	0	382	267	8	1	1	3	0	1	2	7	676	11	0	687	
88	Joint Director Animal Husbandary Dept. Sikar (Right Part)	4	2	548	278	9	0	2	5	0	4	1	1	854	10	0	864	
89	Joint Director Animal Husbandary Dept. Sikar (Left Part)	1	4	432	371	3	2	1	3	1	3	2	3	826	7	0	833	
90	Todiyo Ki Dharmasala, Kalyanji ke mandir ke samne, sikar (North Part of Western Part)	1	1	388	439	1	3	1	161	5	6	0	2	1008	9	0	1017	
91	Todiyo Ki Dharmasala, Kalyanji ke mandir ke samne, sikar (South Part of Western Part)	11	0	43	566	3	2	1	202	1	4	1	1	835	9	0	844	
92	Shri Kalyan Bal Mandir Secondary School Sikar, Poorvi Part	4	0	344	534	1	1	2	70	1	5	3	1	966	6	0	972	
93	Shri Kalyan Bal Mandir Secondary School Sikar, Front Part	6	1	365	384	3	3	1	114	2	9	7	4	899	6	0	905	
94	SHRI KALYAN BAAL MANDIR SEC. SCHOOL SIKAR (WEST PART)	1	0	521	186	4	0	1	9	0	0	7	6	735	5	0	740	
95	VIDHYASHARAM PUBLIC SCHOOL POLO GROUND SIKAR	8	1	720	238	4	1	0	15	0	1	5	1	994	12	0	1006	
96	M.K. EDUCATION INSTITUTE SR. SEC. SCHOOL DEV GAS GODAM KE PAAS SIKAR	5	0	518	429	5	0	2	24	0	4	1	5	993	11	0	1004	
97	Smt. Gulabi Devi Girls Senior Secondary School Sikar	5	0	426	353	7	1	8	65	3	4	4	2	878	16	0	894	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
98	Smt. Gulabi Devi Girls Senior Secondary School Sikar (Pichhe ke bhag ka Room No. 17)	1	0	408	430	3	0	1	106	0	7	2	3	961	9	0	970	
99	Smt. Gulabi Devi Girls Senior Secondary School Sikar (Library Building)	7	0	311	496	4	3	7	107	3	11	1	2	952	6	0	958	
100	GOVT. SEC. SCHOOL BANDIYABAS SIKAR (RIGHT PART)	1	2	531	338	2	1	1	5	0	3	1	2	887	7	0	894	
101	Govt. Secondary School, Bandiyabas Sikar (Left Part)	3	0	476	425	1	1	1	27	1	6	3	6	950	11	0	961	
102	Tunwal Dharamsala, Sikar (Right Part)	3	3	397	564	4	0	1	16	0	10	5	5	1008	13	0	1021	
103	Tunwal Dharamsala, Sikar (Left Part)	1	5	156	207	4	1	1	12	1	8	8	3	407	21	0	428	
104	Prince School Palwas Road, Sikar (Right Part)	2	1	442	285	1	2	3	12	1	2	4	7	762	8	0	770	
105	Prince School Palwas Road, Sikar (Left Part)	3	2	330	179	1	0	0	31	1	1	4	2	554	7	0	561	
106	Bodu Chejara ki Dharamsala, Sikar Palwas Road (Behind Part)	1	1	591	355	2	0	0	5	5	11	9	5	985	9	0	994	
107	RAVINDRA PUBLIC SCHOOL, AMALI ROAD, SIKAR (RIGTH PART)	0	3	228	276	1	0	3	176	1	6	4	2	700	4	0	704	
108	RAVINDRA PUBLIC SCHOOL, AMALI ROAD, SIKAR (LEFT PART)	2	2	327	323	3	0	6	131	4	3	3	7	811	8	0	819	
109	Govt. Primary School Purohitan Lisariya ka bas Sikar	1	1	259	523	6	0	1	24	1	5	2	2	825	6	0	831	
110	Vikram Govt. Upper Primary School Sikar (Right Part)	0	3	366	236	5	2	4	49	4	5	6	3	683	21	0	704	
111	Vikram Govt. Upper Primary School Sikar (Middle Part)	5	0	82	274	2	4	1	520	12	2	1	3	906	10	0	916	
112	Vikram Govt. Upper Primary School Sikar (Left Part)	4	2	437	233	1	1	8	130	3	9	16	5	849	10	0	859	
113	Muslim Girls Senior Secondary School Mohalla Husain ganj Sikar (Right Part)	6	0	2	329	3	1	5	434	4	2	0	3	789	6	0	795	
114	Muslim Girls Senior Secondary School Mohalla Husain ganj Sikar (Left Part)	9	0	201	309	6	4	4	286	3	4	3	5	834	6	0	840	
115	Muslim Girls Senior Secondary School Mohalla Husain ganj Sikar (Middle Part)	3	0	1	283	2	4	3	356	2	2	0	1	657	4	0	661	
116	Nagar Parishad Office, Sikar (Westorn Part)	11	0	90	339	4	1	7	554	9	4	2	0	1021	4	0	1025	
117	Nagar Parishad Office, Sikar (South Part)	1	2	347	442	3	3	5	198	2	2	2	1	1008	5	0	1013	
118	Excellance Political College Behind Idgah Masjid Sikar Room No. 1	4	1	37	368	1	1	2	518	13	4	0	3	952	14	0	966	
119	Excellance Political College Behind Idgah Masjid Sikar Gate Ke Pas ka Kamra	3	0	17	339	3	5	8	484	9	9	1	4	882	4	0	886	
120	Dak Bangla Viduyt Vitran Nigam Limited Sabalpura Power House Sikar	1	0	331	299	3	0	0	118	3	4	1	4	764	7	0	771	
121	Adarash Surajbal Niketan Secondary School Mohalla Dakotan Sikar	9	1	113	568	7	2	1	250	8	13	4	10	986	15	0	1001	
122	Govt. Primary School Chhotuwali Kothi Sikar	30	1	124	303	0	2	1	345	6	10	3	0	825	15	0	840	
123	Talimul Kuran Middle School Mohalla Roshanganj Ward No. 2 Sikar (Right Part)	9	3	98	361	3	1	6	126	0	6	3	5	621	13	0	634	
124	Talimul Kuran Middle School Mohalla Roshanganj Ward No. 2 Sikar (Left Part)	4	0	0	427	1	2	4	354	1	2	0	2	797	5	0	802	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
125	Ikara Public School Fatehpur Road Sikar (Fatma Masjid ke Pas) (Right Part)	5	1	68	545	4	2	7	264	3	8	4	3	914	13	0	927	
126	Ikara Public School Fatehpur Road Sikar (Fatma Masjid ke Pas) (Left Part)	5	3	175	433	7	1	4	129	6	10	10	2	785	17	0	802	
127	Nurul Islam Middle School Sikar Jagmalpura Road (Right Part)	23	0	291	233	5	1	3	170	1	1	2	2	732	13	0	745	
128	Nurul Islam Middle School Sikar Jagmalpura Road (Left Part)	3	0	38	297	1	6	5	455	10	2	1	4	822	7	0	829	
129	Govt. Upper Primary School Mochiwara Sikar First Room of Right Part	8	1	311	362	3	3	0	204	6	3	4	4	909	15	0	924	
130	Govt. Upper Primary School Mochiwara Sikar Second Room of Right Part	5	2	57	277	3	5	1	247	5	7	3	2	614	6	0	620	
131	Govt. Primary School Mohalla Khatikan Sikar (Poorvi Bhag)	18	7	522	172	2	0	0	66	1	4	11	3	806	12	0	818	
132	Govt. Primary School Mohalla Khatikan Sikar (North Part)	7	1	468	291	2	0	1	87	5	3	8	6	879	13	0	892	
133	Talimul Al Kuran Secondary School Mohalla Vyapariyan Sikar (North Part)	5	2	70	354	3	0	5	454	4	3	3	5	908	2	0	910	
134	Talimul Al Kuran Secondary School Mohalla Vyapariyan Sikar (South Part)	9	2	6	317	4	2	5	481	6	4	1	10	847	3	0	850	
135	Dang ki Nasiya Tehsil Building ke samne ki gali Sikar (Right Part)	10	1	85	212	0	1	2	484	6	8	2	3	814	6	0	820	
136	Dang ki Nasiya Tehsil Building ke samne ki gali Sikar (Left Part)	1	0	107	219	6	3	7	527	4	3	2	5	884	9	0	893	
137	Vardhman Vidhya Vihar School Sikar (Right Part)	1	1	184	265	2	3	5	370	6	3	1	0	841	4	0	845	
138	Vardhman Vidhya Vihar School Sikar (Left Part)	5	1	403	179	4	3	7	340	5	3	1	0	951	4	0	955	
139	Govt. Girls Senior School, Bajaj road Sikar (left part)	1	0	284	155	2	0	2	124	0	0	2	2	572	4	0	576	
140	Govt. Girls Senior School, Bajaj road Sikar (right part)	1	1	372	139	0	0	3	28	0	2	0	1	547	2	0	549	
141	Govt. Primary School Harijan (Left Part) Fatehpur Road, Sikar	15	2	105	294	5	3	7	427	8	7	3	7	883	16	0	899	
142	Govt. Primary School Harijan (Right Part) Fatehpur Road, Sikar	3	1	434	302	3	1	1	128	4	7	9	3	896	9	0	905	
143	Dharmshala Mahrshi Nawal Adarsh Nagr, Near Harijan School, Sikar	9	0	244	275	1	1	6	250	3	4	4	5	802	6	0	808	
144	Islamiya Senior Secondary School, Sikar	6	1	28	409	4	2	7	416	6	9	3	10	901	19	0	920	
145	Islamiya middle school (purana bhawan) sikar	8	2	58	401	6	9	8	556	8	4	3	3	1066	12	0	1078	
146	SHRI DIGMBAR JAIN SR. SEC. SCHOOL SIKAR (EAST PART)	6	1	742	256	2	0	0	35	1	4	7	6	1060	6	0	1066	
147	SHRI DIGMBAR JAIN SR. SEC. SCHOOL SIKAR (MIDDLE PART)	2	0	355	146	0	0	2	11	1	0	2	0	519	6	0	525	
148	GOVT. COMMERCE COLLEGE SIKAR (RIGHT PART)	1	2	431	366	7	3	1	59	3	2	6	5	886	14	0	900	
149	GOVT. COMMERCE COLLEGE SIKAR (LEFT PART)	1	1	272	279	1	2	2	64	1	1	3	1	628	4	0	632	
150	GIRLS HOSTEL (SHRI RADHA KRISHAN MAROO GOVT. GIRLS SR. SEC. SCHOOL SIKAR) (RIGHT PART)	0	0	84	222	0	0	3	302	11	3	0	5	630	12	0	642	

Serial No. of Polling Station		No. of Valid Votes Cast in Favour of												Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
		ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR					
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
151	GIRLS HOSTEL (SHRI RADHA KRISHAN MAROO GOVT. GIRLS SR. SEC. SCHOOL SIKAR) (LEFT PART)	1	0	336	155	0	2	3	80	2	1	4	1	585	2	0	587	
152	SHRI RADHA KRISHAN MAROO GOVT. Girls SR. SEC. SCHOOL SIKAR (RIGHT PART ROOM NO. 4)	3	0	407	187	0	0	0	16	0	0	4	1	618	5	0	623	
153	SHRI RADHA KRISHAN MAROO GOVT. Girls SR. SEC. SCHOOL SIKAR (RIGHT PART ROOM NO. 2)	4	2	298	239	0	0	0	11	2	3	3	6	568	7	0	575	
154	SHRI RADHA KRISHAN MAROO GOVT. Girls SR. SEC. SCHOOL SIKAR (RIGHT PART ROOM NO. 1)	10	18	74	349	2	3	11	481	7	0	4	3	962	8	0	970	
155	SHRI RADHA KRISHAN MAROO GOVT. Girls SR. SEC. SCHOOL SIKAR (MADHYA BHAWAN KE PICHHE KA HISSA)	5	16	83	620	11	2	8	191	6	6	4	5	957	8	0	965	
156	MAA AYASHA SIKSHAN SANSTHAN SIKAR I.P. HOSPITAL KE PICHHE SIKAR (RIGHT PART)	6	1	9	476	6	3	9	454	10	4	0	2	980	5	0	985	
157	MAA AYASHA SIKSHAN SANSTHAN SIKAR I.P. HOSPITAL KE PICHHE SIKAR (LEFT PART)	9	1	1	372	5	16	7	517	14	11	3	6	962	13	0	975	
158	MADARSA ISLAMIYA MIDDLE SCHOOL SIKAR CHURU RAILWAY LINE KE PAAS	21	1	180	471	4	5	4	198	15	16	8	13	936	31	0	967	
159	GOVT. PRIMARY SCHOOL AMBEDAKAR NAGAR SIKAR	1	59	172	442	3	5	4	181	12	7	5	13	904	12	0	916	
160	OFFICE OF XEN (QC) PWD SIKAR	4	1	27	441	3	7	5	285	10	11	3	5	802	11	0	813	
161	OFFICE OF XEN PWD SIKAR (RIGHT PART)	2	2	360	319	1	0	1	35	1	1	0	0	722	5	0	727	
162	OFFICE OF XEN PWD SIKAR (LEFT PART)	0	1	317	343	1	0	1	83	1	6	2	2	757	5	0	762	
163	TAIGORE INTERNATIONAL SCHOOL NAWALGARH ROAD SIKAR	7	1	268	305	1	1	3	155	1	0	0	3	745	2	0	747	
164	RAJASTHAN NURSING INSTITUTE NAWALGARH ROAD SIKAR	4	1	196	422	3	0	1	218	2	0	2	2	851	2	0	853	
165	Shri Balaji College Nawalgarh Road Sikar	1	0	204	295	4	2	3	189	2	1	0	1	702	5	0	707	
166	M. K. Memorial Public School Piprali Road, Sikar (Right Part)	0	0	282	329	3	0	3	98	2	1	1	3	722	8	0	730	
167	M. K. Memorial Public School Piprali Road, Sikar (Left Part)	1	5	478	303	4	5	0	141	2	2	1	3	945	10	0	955	
168	Govt. Upper Primary School Samarhpura, Sikar (Right Part)	1	16	155	470	6	0	1	70	0	2	0	4	725	5	0	730	
169	Govt. Upper Primary School Samarhpura, Sikar (Left Part)	2	1	335	278	2	2	4	87	4	4	4	5	728	6	0	734	
170	Govt. Upper Primary School Samarhpura, Sikar (Middle Part)	3	2	422	310	4	0	1	37	2	0	3	2	786	14	0	800	
171	Shekhawati Public School, Piprali Road Sikar	2	4	384	363	4	2	5	94	5	4	3	3	873	8	0	881	
172	Shri B.S. Bal Vikas Niketan, Sikar (Right Part)	0	1	247	291	1	0	0	132	0	2	2	4	680	7	0	687	
173	Shri B.S. Bal Vikas Niketan, Sikar (Left Part)	1	2	169	391	0	2	7	105	3	4	0	2	686	5	0	691	
174	Tagore Bal Niketan Senior Secondary School, Radhakishanpura, Sikar (Right Part)	5	2	497	301	8	0	2	56	0	2	2	4	879	16	0	895	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
175	Tegor Bal Niketan Senior Secondary School, Radhakishanpura, Sikar (Left Part)	2	1	555	365	3	0	3	8	0	2	2	3	944	11	0	955	
176	Surabhi Senior Secondary School, Radhakishanpura, Sikar	0	1	596	239	1	2	2	18	0	3	4	3	869	13	0	882	
177	Naviyoti Vidya mandir senior secondary school Radhakishanpura, Sikar (Right Part Back Building)	0	2	489	272	2	0	5	15	1	1	1	3	791	8	0	799	
178	Naviyoti Vidhya mandir senior secondary school Radhakishanpura, Sikar (Left Part Back building)	2	1	360	429	2	0	8	9	4	8	4	4	831	9	0	840	
179	Shri Ram shiksha nketan Senior Secondary school sikar (Right Part), Chidiya Teeba	3	4	515	338	2	0	1	13	2	7	7	6	898	18	0	916	
180	Shri Ram shiksha nketan Senior Secondary school sikar (Left Part), Chidiya teebe	1	4	376	256	2	1	1	19	2	4	8	6	680	15	0	695	
181	Shri Kalyan Government senior Secondary school , sikar (Left Part)	1	4	469	272	1	2	15	19	1	4	4	3	795	10	0	805	
182	Shri Kalyan Government senior Secondary school , sikar (Right Part)	0	3	370	388	2	1	2	17	0	0	1	2	786	6	0	792	
183	Freedom Fighter Shri Radhakrishan purohit govt. Secondary School, radhakishanpura sikar (Middle Part)	4	11	527	342	4	0	2	21	1	3	5	5	925	6	0	931	
184	Bhawani Niketan Senior Secondary School (Left Part)	2	0	282	211	1	0	4	5	0	0	0	0	505	2	0	507	
185	Bhawani Niketan Senior Secondary School (Right Part)	2	0	316	212	1	0	0	24	1	0	0	0	556	6	0	562	
186	Sikar Vidyapeeth Sr Sec public School Basant Vihar Sikar	2	0	403	191	1	0	0	13	1	0	0	1	612	6	0	618	
187	Jaipur Public School Jaipur Road, Sikar	6	1	230	303	3	0	3	61	1	0	6	7	621	3	0	624	
188	Govt. Upper Primary School Udaylal Ki Dhani (Right Part)	1	3	406	252	4	2	3	23	1	9	13	5	722	24	0	746	
189	Govt. Upper Primary School Udaylal Ki Dhani (Left Part)	5	4	397	332	2	0	8	49	0	4	5	3	809	11	0	820	
190	Govt. Secondary school Dasa ki dhani	45	1	338	382	3	0	0	101	4	4	6	4	888	4	0	892	
191	Govt. upper primary school Dulla ki Dhani	4	2	250	296	1	2	2	13	0	7	1	3	581	6	0	587	
192	Govt. upper primary school, Ramu ka bass	20	2	252	240	1	1	6	206	3	0	3	4	738	4	0	742	
193	Govt. Secondary School Gokulpura	2	1	456	315	5	0	2	17	1	0	4	2	805	9	0	814	
194	GOVT. Girls SR. SEC. SCHOOL GOKULPURA (LEFT PART)	0	4	309	448	3	1	1	72	2	1	0	4	845	8	0	853	
195	GOVT. Girls SR. SEC. SCHOOL GOKULPURA (RIGHT PART)	9	2	285	430	6	0	3	73	2	2	4	9	825	9	0	834	
196	Govt. upper primary School, piplya Johara, piplya nagar	1	4	189	368	2	0	0	7	3	1	2	2	579	6	0	585	
197	Govt. Secondary School Devgarh	1	3	198	687	1	0	0	0	0	1	1	0	892	0	0	892	
198	Govt. Adarsh Senior Secondary School Malkera (Left Part)	5	0	421	186	2	2	1	2	1	10	9	3	642	22	0	664	
199	Govt. Adarsh Senior Secondary School Malkera (Right Part)	2	8	176	262	7	2	1	4	3	13	6	2	486	15	0	501	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
200	Govt. Senior Secondary School Bajor (Left Part)	7	2	346	352	5	1	0	5	5	6	6	9	744	16	0	760	
201	Govt. Senior Secondary School Bajor (Right Part)	6	1	328	181	0	1	1	27	2	6	4	0	557	6	0	563	
202	Govt. Upper Primary School Jhujhara Math, Bajor	5	1	452	210	5	0	3	30	3	4	8	8	729	18	0	747	
203	Govt. upper primary school, kaharo ki Dhani	4	6	595	165	2	3	1	25	2	4	12	7	826	5	0	831	
204	Govt. Secondary school, charan ka bas	5	1	425	354	8	0	0	5	2	4	2	10	816	7	0	823	
205	Govt. Utkrishth upper primary school, dadli	0	8	547	282	2	0	0	14	0	3	0	11	867	8	0	875	
206	Govt. Senior Secondary School, Chainpura	1	17	213	316	4	0	0	15	0	1	1	5	573	3	0	576	
207	Govt. Upper Primary School, Devla Nada	2	0	254	219	6	0	0	2	1	3	0	4	491	9	0	500	
208	Govt. Secondary School Nadi Johari Tan Durgapura	18	6	247	313	3	4	6	224	5	6	5	6	843	10	0	853	
209	Govt. Secondary School Rajputo Ki Dhani Tan Durgapura	1	4	735	155	9	3	2	27	7	8	12	7	970	19	0	989	
210	Govt. Senior Secondary school, piprali (Left Part)	2	5	362	360	4	0	0	17	1	10	5	2	768	19	0	787	
211	Govt. Senior Secondary school, piprali (Right Part)	7	5	376	419	3	1	2	22	1	3	2	2	843	8	0	851	
212	Govt. Girls Adarsh Secondary school, piprali (Left Part)	43	7	289	272	3	2	6	143	6	1	3	5	780	9	0	789	
213	Govt. Girls Adarsh Secondary school, piprali (Right Part)	12	1	208	229	3	2	7	184	3	5	2	4	660	9	0	669	
214	Govt. Primary school, Balana, piprali	14	1	426	387	2	1	3	98	0	6	10	12	960	15	0	975	
215	Govt. Adarsh Secondary school, Kushalpura (Right Part)	1	2	163	314	4	1	0	2	0	3	2	9	501	7	0	508	
216	Govt. Adarsh Secondary school, Kushalpura (Left Part)	2	3	244	298	4	0	1	19	0	1	1	6	579	5	0	584	
217	Govt. Utkrishth Upper Primary school, Nirwano ki Dhani, Shivnagar	8	7	204	417	2	2	3	73	3	10	4	2	735	5	0	740	
218	Govt. Upper Primary School Ranawali Johari	1	10	171	432	3	1	0	1	1	0	1	4	625	6	0	631	
219	Govt. Upper Primary School Khoru Brahmanan	4	2	442	293	4	1	2	7	0	3	5	3	766	2	0	768	
220	Govt. Adarsh Senior Secondary school, new building Raghunathgarh (Middle Part)	1	1	193	239	2	1	0	6	2	5	1	2	453	6	0	459	
221	Govt. Adarsh Senior Secondary school, new building Raghunathgarh (Left Part)	1	0	341	187	4	2	3	7	0	2	7	2	556	3	0	559	
222	Govt. Adarsh Senior Secondary school, new building Raghunathgarh (Right Part)	0	11	310	344	3	0	2	8	4	7	4	1	694	8	0	702	
223	Govt. Upper Primary School, Nada Ki Dhani	3	1	305	247	2	0	2	1	1	2	6	4	574	3	0	577	
224	Govt. Secondary School, Lakhapura	2	1	121	264	3	0	0	5	0	7	1	2	406	7	0	413	
225	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL, BHAIRONJI STAND, LAKHIPURA	10	2	292	246	1	0	2	16	3	10	9	4	595	16	0	611	
226	Govt. secondary school, Dab Pandora	0	3	237	322	1	0	2	2	0	4	2	0	573	1	0	574	
227	GOVT. ADARSH SR. SEC. SCHOOL, PUROHIT KA BAS (RIGHT PART)	14	2	367	450	6	3	1	4	2	4	10	3	866	7	0	873	

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of													Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
228	GOVT. ADARSH SR. SEC. SCHOOL, PUROHIT KA BAS (LEFT PART)	27	8	304	468	8	3	4	17	8	19	11	11	888	17	0	905	
229	Govt Upper Primary school, Madhopura	2	0	420	311	0	0	0	5	0	4	1	0	743	5	0	748	
230	Govt Upper Primary school, Todi (Todi Madhopura)	7	1	286	312	2	1	2	11	1	1	0	2	626	8	0	634	
231	Govt. Secondary School Todi Madhopura (Bagriyo Ki Dhani)	0	0	141	158	1	0	1	24	1	6	0	4	336	1	0	337	
232	Govt. Upper Primary School Shobh (New Building)	4	0	217	130	0	1	0	2	1	1	2	2	360	3	0	363	
233	Govt. Upper Primary School Butoli	0	0	146	265	2	0	1	2	1	4	1	3	425	3	0	428	
234	Govt. Upper Primary School, Haripura	0	0	162	260	2	0	2	45	1	1	0	0	473	1	0	474	
235	Govt. Adarsh Senior Secondary School, Palasara	7	0	351	406	4	1	1	33	2	5	4	3	817	5	0	822	
236	GOVT. SEC. SCHOOL, BARAL (RIGHT PART)	7	1	151	428	5	2	3	25	1	3	0	3	629	4	0	633	
237	GOVT. SEC. SCHOOL, BARAL (LEFT PART)	3	2	181	341	6	2	4	42	4	2	1	3	591	5	0	596	
238	Govt. Primary School Ithwali Johdi Baral	5	0	112	358	0	0	3	108	1	5	3	3	598	12	0	610	
239	Govt. Upper Primary School, Kalakhet	4	1	145	255	5	1	1	0	0	5	0	3	420	3	0	423	
240	Govt. Upper primary school, Bhagova	1	0	16	180	2	0	0	0	0	2	0	0	201	0	0	201	
241	Govt. Adarsh Varishtha uppadhyay sanskrit school shakambhari sakray	3	2	100	403	4	0	2	1	1	9	2	2	529	4	0	533	
242	Govt. Upper Primary School Guda Kala	2	1	161	214	4	0	1	4	1	3	0	2	393	2	0	395	
243	Govt. Upper Primary School Hatyaj	5	2	337	410	7	1	2	1	4	13	13	10	805	13	0	818	
244	Govt. Adarsh Senior Secondary School,shyamgarh (Right Part)	2	0	158	412	2	1	1	0	0	7	5	4	592	16	0	608	
245	Govt. Adarsh Senior Secondary School,shyamgarh (Left Part)	2	2	246	301	3	2	3	3	0	3	5	1	571	9	0	580	
246	Govt. Adarsh Sr. Secondary School Rajpura (Right Part)	2	2	208	164	4	0	0	0	0	7	6	3	396	8	0	404	
247	Govt. Adarsh Secondary School Rajpura (Left Part)	4	1	191	345	6	1	0	2	1	4	3	6	564	10	0	574	
248	Govt. Secondary School Gudha Khurd	5	1	286	323	2	2	3	8	1	1	1	2	635	3	0	638	
249	GOVT. UPPER PRIMARY SCHOOL DULLEPURA	11	1	133	221	0	0	1	0	1	2	0	1	371	2	0	373	
250	GOVT. ADARSH SEC. SCHOOL JURATHARA SIKAR (RIGHT PART)	5	0	143	287	1	1	2	9	2	0	7	2	459	2	0	461	
251	GOVT. ADARSH SEC. SCHOOL JURATHARA SIKAR (LEFT PART)	14	1	107	375	2	1	3	44	4	5	2	10	568	11	0	579	
TOTAL	No. of Votes recorded at Polling stations:	1668	748	67781	82474	729	337	685	28711	664	1022	774	953	186546	2016	0	188562	0

Serial No. of Polling Station	No. of Valid Votes Cast in Favour of												Total of Valid Votes	NOTA	No. of Rejected Votes	Total	Total no. of tendered Votes
	ABDUL QAIYOOM QURESHI	MUKESH RAD	RATANLAL JALDHARI	RAJENDRA PAREEK	CHANDAN SINGH PALAWAT	MOHMMED KASIM KHILJI	LOVE KUMAR	WAHID CHOWHAN	ARUN	BAL KISHAN JOSHI	BHAGIRATH SINGH KHARRANTE MAHAN	RAJENDRA KUMAR					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
No. of votes recorded on Postal ballot papers	8	11	511	998	1	0	6	195	3	0	1	0	1734	15	325	2074	0
TOTAL votes polled	1676	759	68292	83472	730	337	691	28906	667			953	188280	2031	325	190636	0

Place : SIKAR
Date : 11/12/2018

(GARIMA LATA)
Returning Officer